產品技術諮詢服務產品技術諮詢服務
Cat. No. SCHG-027A-TW5-01 200905 (500) Printed in Taiwan
G9SX-SM/LM
低速監控/停止監控模組
型錄編號：SGFM-038A-TW-01
安全踏墊/安全踏墊控制器
型錄編號：F087-TW5-01
NEW

料
行
MS4800系列
8
安全光柵型式一覽表
單獨使用進階型系列時
(最小檢測物體Ø30 mm：光軸間距20 mm)
單獨使用進階型系列時
(最小檢測物體Ø40 mm：光軸間距30 mm)
單獨使用基本型系列時
(最小檢測物體Ø30 mm ： 光軸間距20 mm)
單獨使用基本型系列時
(最小檢測物體Ø40 mm ： 光軸間距30 mm)
型式 光軸數 防護高度(mm)
MS4800A-30-0280 14 280
MS4800A-30-0320 16 320
MS4800A-30-0360 18 360
MS4800A-30-0400 20 400
MS4800A-30-0440 22 440
MS4800A-30-0480 24 480
MS4800A-30-0520 26 520
MS4800A-30-0560 28 560
MS4800A-30-0600 30 600
MS4800A-30-0640 32 640
MS4800A-30-0680 34 680
MS4800A-30-0720 36 720
MS4800A-30-0760 38 760
MS4800A-30-0800 40 800
MS4800A-30-0840 42 840
MS4800A-30-0880 44 880
MS4800A-30-0920 46 920
MS4800A-30-0960 48 960
MS4800A-30-1000 50 1000
MS4800A-30-1040 52 1040
MS4800A-30-1080 54 1080
MS4800A-30-1120 56 1120
MS4800A-30-1160 58 1160
MS4800A-30-1200 60 1200
MS4800A-30-1240 62 1240
MS4800A-30-1280 64 1280
MS4800A-30-1320 66 1320
MS4800A-30-1360 68 1360
MS4800A-30-1400 70 1400
MS4800A-30-1440 72 1440
MS4800A-30-1480 74 1480
MS4800A-30-1520 76 1520
MS4800A-30-1560 78 1560
MS4800A-30-1600 80 1600
MS4800A-30-1640 82 1640
MS4800A-30-1680 84 1680
MS4800A-30-1720 86 1720
MS4800A-30-1760 88 1760
MS4800A-30-1800 90 1800
MS4800A-30-1840 92 1840
MS4800A-30-1880 94 1880
MS4800A-30-1920 96 1920
MS4800A-30-1960 98 1960
MS4800A-30-2000 100 2000
MS4800A-30-2040 102 2040
MS4800A-30-2080 104 2080
MS4800A-30-2120 106 2120
型式 光軸數 防護高度(mm)
MS4800A-40-0360 12 360
MS4800A-40-0480 16 480
MS4800A-40-0600 20 600
MS4800A-40-0720 24 720
MS4800A-40-0840 28 840
MS4800A-40-0960 32 960
MS4800A-40-1080 36 1080
MS4800A-40-1200 40 1200
MS4800A-40-1320 44 1320
MS4800A-40-1440 48 1440
MS4800A-40-1560 52 1560
MS4800A-40-1680 56 1680
MS4800A-40-1800 60 1800
MS4800A-40-1920 64 1920
MS4800A-40-2040 68 2040
型式 光軸數 防護高度(mm)
MS4800B-30-0280 14 280
MS4800B-30-0320 16 320
MS4800B-30-0360 18 360
MS4800B-30-0400 20 400
MS4800B-30-0440 22 440
MS4800B-30-0480 24 480
MS4800B-30-0520 26 520
MS4800B-30-0560 28 560
MS4800B-30-0600 30 600
MS4800B-30-0640 32 640
MS4800B-30-0680 34 680
MS4800B-30-0720 36 720
MS4800B-30-0760 38 760
MS4800B-30-0800 40 800
MS4800B-30-0840 42 840
MS4800B-30-0880 44 880
MS4800B-30-0920 46 920
MS4800B-30-0960 48 960
MS4800B-30-1000 50 1000
MS4800B-30-1040 52 1040
MS4800B-30-1080 54 1080
MS4800B-30-1120 56 1120
MS4800B-30-1160 58 1160
MS4800B-30-1200 60 1200
MS4800B-30-1240 62 1240
MS4800B-30-1280 64 1280
MS4800B-30-1320 66 1320
MS4800B-30-1360 68 1360
MS4800B-30-1400 70 1400
MS4800B-30-1440 72 1440
MS4800B-30-1480 74 1480
MS4800B-30-1520 76 1520
MS4800B-30-1560 78 1560
MS4800B-30-1600 80 1600
MS4800B-30-1640 82 1640
MS4800B-30-1680 84 1680
MS4800B-30-1720 86 1720
MS4800B-30-1760 88 1760
MS4800B-30-1800 90 1800
MS4800B-30-1840 92 1840
MS4800B-30-1880 94 1880
MS4800B-30-1920 96 1920
MS4800B-30-1960 98 1960
MS4800B-30-2000 100 2000
MS4800B-30-2040 102 2040
MS4800B-30-2080 104 2080
MS4800B-30-2120 106 2120
型式 光軸數 防護高度(mm)
MS4800B-40-0360 12 360
MS4800B-40-0480 16 480
MS4800B-40-0600 20 600
MS4800B-40-0720 24 720
MS4800B-40-0840 28 840
MS4800B-40-0960 32 960
MS4800B-40-1080 36 1080
MS4800B-40-1200 40 1200
MS4800B-40-1320 44 1320
MS4800B-40-1440 48 1440
MS4800B-40-1560 52 1560
MS4800B-40-1680 56 1680
MS4800B-40-1800 60 1800
MS4800B-40-1920 64 1920
MS4800B-40-2040 68 2040
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自

MS4800系列
9
進階系列型串聯專用
(最小檢測物體Ø30 mm ： 光軸間距20 mm)
主機
進階系列型串聯專用
(最小檢測物體Ø40 mm ： 光軸間距30 mm)
主機
基本系列型串聯專用
(最小檢測物體Ø30 mm ： 光軸間距20 mm)
主機
基本系列型串聯專用
(最小檢測物體Ø40 mm ： 光軸間距30 mm)
主機
型式 光軸數 防護高度(mm)
MSF4800A-30-0280 14 280
MSF4800A-30-0320 16 320
MSF4800A-30-0360 18 360
MSF4800A-30-0400 20 400
MSF4800A-30-0440 22 440
MSF4800A-30-0480 24 480
MSF4800A-30-0520 26 520
MSF4800A-30-0560 28 560
MSF4800A-30-0600 30 600
MSF4800A-30-0640 32 640
MSF4800A-30-0680 34 680
MSF4800A-30-0720 36 720
MSF4800A-30-0760 38 760
MSF4800A-30-0800 40 800
MSF4800A-30-0840 42 840
MSF4800A-30-0880 44 880
MSF4800A-30-0920 46 920
MSF4800A-30-0960 48 960
MSF4800A-30-1000 50 1000
MSF4800A-30-1040 52 1040
MSF4800A-30-1080 54 1080
MSF4800A-30-1120 56 1120
MSF4800A-30-1160 58 1160
MSF4800A-30-1200 60 1200
MSF4800A-30-1240 62 1240
MSF4800A-30-1280 64 1280
MSF4800A-30-1320 66 1320
MSF4800A-30-1360 68 1360
MSF4800A-30-1400 70 1400
MSF4800A-30-1440 72 1440
MSF4800A-30-1480 74 1480
MSF4800A-30-1520 76 1520
MSF4800A-30-1560 78 1560
MSF4800A-30-1600 80 1600
MSF4800A-30-1640 82 1640
MSF4800A-30-1680 84 1680
MSF4800A-30-1720 86 1720
MSF4800A-30-1760 88 1760
MSF4800A-30-1800 90 1800
MSF4800A-30-1840 92 1840
MSF4800A-30-1880 94 1880
MSF4800A-30-1920 96 1920
MSF4800A-30-1960 98 1960
MSF4800A-30-2000 100 2000
MSF4800A-30-2040 102 2040
MSF4800A-30-2080 104 2080
MSF4800A-30-2120 106 2120
型式 光軸數 防護高度(mm)
MSF4800A-40-0360 12 360
MSF4800A-40-0480 16 480
MSF4800A-40-0600 20 600
MSF4800A-40-0720 24 720
MSF4800A-40-0840 28 840
MSF4800A-40-0960 32 960
MSF4800A-40-1080 36 1080
MSF4800A-40-1200 40 1200
MSF4800A-40-1320 44 1320
MSF4800A-40-1440 48 1440
MSF4800A-40-1560 52 1560
MSF4800A-40-1680 56 1680
MSF4800A-40-1800 60 1800
MSF4800A-40-1920 64 1920
MSF4800A-40-2040 68 2040
型式 光軸數 防護高度(mm)
MSF4800B-30-0280 14 280
MSF4800B-30-0320 16 320
MSF4800B-30-0360 18 360
MSF4800B-30-0400 20 400
MSF4800B-30-0440 22 440
MSF4800B-30-0480 24 480
MSF4800B-30-0520 26 520
MSF4800B-30-0560 28 560
MSF4800B-30-0600 30 600
MSF4800B-30-0640 32 640
MSF4800B-30-0680 34 680
MSF4800B-30-0720 36 720
MSF4800B-30-0760 38 760
MSF4800B-30-0800 40 800
MSF4800B-30-0840 42 840
MSF4800B-30-0880 44 880
MSF4800B-30-0920 46 920
MSF4800B-30-0960 48 960
MSF4800B-30-1000 50 1000
MSF4800B-30-1040 52 1040
MSF4800B-30-1080 54 1080
MSF4800B-30-1120 56 1120
MSF4800B-30-1160 58 1160
MSF4800B-30-1200 60 1200
MSF4800B-30-1240 62 1240
MSF4800B-30-1280 64 1280
MSF4800B-30-1320 66 1320
MSF4800B-30-1360 68 1360
MSF4800B-30-1400 70 1400
MSF4800B-30-1440 72 1440
MSF4800B-30-1480 74 1480
MSF4800B-30-1520 76 1520
MSF4800B-30-1560 78 1560
MSF4800B-30-1600 80 1600
MSF4800B-30-1640 82 1640
MSF4800B-30-1680 84 1680
MSF4800B-30-1720 86 1720
MSF4800B-30-1760 88 1760
MSF4800B-30-1800 90 1800
MSF4800B-30-1840 92 1840
MSF4800B-30-1880 94 1880
MSF4800B-30-1920 96 1920
MSF4800B-30-1960 98 1960
MSF4800B-30-2000 100 2000
MSF4800B-30-2040 102 2040
MSF4800B-30-2080 104 2080
MSF4800B-30-2120 106 2120
型式 光軸數 防護高度(mm)
　 MSF4800B-40-0360 12 360
MSF4800B-40-0480 16 480
MSF4800B-40-0600 20 600
MSF4800B-40-0720 24 720
MSF4800B-40-0840 28 840
MSF4800B-40-0960 32 960
MSF4800B-40-1080 36 1080
MSF4800B-40-1200 40 1200
MSF4800B-40-1320 44 1320
MSF4800B-40-1440 48 1440
MSF4800B-40-1560 52 1560
MSF4800B-40-1680 56 1680
MSF4800B-40-1800 60 1800
MSF4800B-40-1920 64 1920
MSF4800B-40-2040 68 2040
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自
動
控
制
材
料
行
MS4800系列
10
進階型系列/基本型系列串聯專用
(最小檢測物體Ø30 mm ： 光軸間距20 mm)
子機
進階型系列/基本型系列串聯專用
(最小檢測物體Ø40 mm ： 光軸間距30 mm)
子機
型式 光軸數 防護高度(mm)
　 MSF4800-30-0280-XR2 14 280
MSF4800-30-0320-XR2 16 320
MSF4800-30-0360-XR2 18 360
MSF4800-30-0400-XR2 20 400
MSF4800-30-0440-XR2 22 440
MSF4800-30-0480-XR2 24 480
MSF4800-30-0520-XR2 26 520
MSF4800-30-0560-XR2 28 560
MSF4800-30-0600-XR2 30 600
MSF4800-30-0640-XR2 32 640
MSF4800-30-0680-XR2 34 680
MSF4800-30-0720-XR2 36 720
MSF4800-30-0760-XR2 38 760
MSF4800-30-0800-XR2 40 800
MSF4800-30-0840-XR2 42 840
MSF4800-30-0880-XR2 44 880
MSF4800-30-0920-XR2 46 920
MSF4800-30-0960-XR2 48 960
MSF4800-30-1000-XR2 50 1000
MSF4800-30-1040-XR2 52 1040
MSF4800-30-1080-XR2 54 1080
MSF4800-30-1120-XR2 56 1120
MSF4800-30-1160-XR2 58 1160
MSF4800-30-1200-XR2 60 1200
MSF4800-30-1240-XR2 62 1240
MSF4800-30-1280-XR2 64 1280
MSF4800-30-1320-XR2 66 1320
MSF4800-30-1360-XR2 68 1360
MSF4800-30-1400-XR2 70 1400
MSF4800-30-1440-XR2 72 1440
MSF4800-30-1480-XR2 74 1480
MSF4800-30-1520-XR2 76 1520
MSF4800-30-1560-XR2 78 1560
MSF4800-30-1600-XR2 80 1600
MSF4800-30-1640-XR2 82 1640
MSF4800-30-1680-XR2 84 1680
MSF4800-30-1720-XR2 86 1720
MSF4800-30-1760-XR2 88 1760
MSF4800-30-1800-XR2 90 1800
MSF4800-30-1840-XR2 92 1840
MSF4800-30-1880-XR2 94 1880
MSF4800-30-1920-XR2 96 1920
MSF4800-30-1960-XR2 98 1960
MSF4800-30-2000-XR2 100 2000
MSF4800-30-2040-XR2 102 2040
MSF4800-30-2080-XR2 104 2080
　 MSF4800-30-2120-XR2 106 2120
型式 光軸數 防護高度(mm)
MSF4800-40-0360-XR2 12 360
MSF4800-40-0480-XR2 16 480
MSF4800-40-0600-XR2 20 600
MSF4800-40-0720-XR2 24 720
MSF4800-40-0840-XR2 28 840
MSF4800-40-0960-XR2 32 960
MSF4800-40-1080-XR2 36 1080
MSF4800-40-1200-XR2 40 1200
MSF4800-40-1320-XR2 44 1320
MSF4800-40-1440-XR2 48 1440
MSF4800-40-1560-XR2 52 1560
MSF4800-40-1680-XR2 56 1680
MSF4800-40-1800-XR2 60 1800
MSF4800-40-1920-XR2 64 1920
MSF4800-40-2040-XR2 68 2040
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自
動
控
制
材
料
行
MS4800系列
11
配件(選購)
單側接頭纜線
兩側接頭纜線
串聯纜線
種類 形狀 規格 纜線長度 型式 用途
投光器專
用纜線
M12接頭
(5 Pin)
10m 　MS4800-CBLTX-10M
與安全繼電器單體、安全
繼電器模組、安全控制器
等各種安全電路之間進行
配線時所使用的專用纜線
15m 　MS4800-CBLTX-15M
30m 　MS4800-CBLTX-30M
受光器專
用纜線
M12接頭
(8 Pin)
10m 　MS4800-CBLRX-10M
15m 　MS4800-CBLRX-15M
30m 　MS4800-CBLRX-30M
種類 形狀 規格 纜線長度 型式 用途
投光器專
用纜線
M12接頭
(5 Pin)
5m 　MS4800-CBLTXT-05M
單側接頭纜線之延長線
10m 　MS4800-CBLTXT-10M
15m 　MS4800-CBLTXT-15M
25m 　MS4800-CBLTXT-25M
受光器專
用纜線
M12接頭
(8 Pin)
5m 　MS4800-CBLRXT-05M
10m 　MS4800-CBLRXT-10M
15m 　MS4800-CBLRXT-15M
25m 　MS4800-CBLRXT-25M
種類 形狀 規格 纜線長度 型式 用途
投光器專
用纜線
M12接頭
(4 Pin)
0.3m 　MS4800-CBLTXIC-003M
串聯用纜線
0.5m 　MS4800-CBLTXIC-005M
1m 　MS4800-CBLTXIC-01M
2m 　MS4800-CBLTXIC-02M
3m 　MS4800-CBLTXIC-03M
5m 　MS4800-CBLTXIC-05M
10m 　MS4800-CBLTXIC-10M
受光器專
用纜線
M12接頭
(4 Pin)
0.3m 　MS4800-CBLRXIC-003M
0.5m 　MS4800-CBLRXIC-005M
1m 　MS4800-CBLRXIC-01M
2m 　MS4800-CBLRXIC-02M
3m 　MS4800-CBLRXIC-03M
5m 　MS4800-CBLRXIC-05M
10m 　MS4800-CBLRXIC-10M
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自

(5 Pin)
1m 　MS4800-PMCTX-01M
可安裝於轉接盒之附線束
接頭
5m 　MS4800-PMCTX-05M
受光器專
用接頭
M12接頭
(8 Pin)
1m 　MS4800-PMCRX-01M
5m 　MS4800-PMCRX-05M
形狀 型式 備註
　MS4800-PDM 纜線長度2 m
形狀 鏡片材質 寬度(mm) 厚度(mm) 長度(mm) 型式
玻璃鏡片 145 32
406 　F39-MLG0406
610 　F39-MLG0610
711 　F39-MLG0711
914 　F39-MLG0914
1,067 　F39-MLG1067
1,219 　F39-MLG1219
1,422 　F39-MLG1422
1,626 　F39-MLG1626
1,830 　F39-MLG1830
2,134 　F39-MLG2134
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自
動
控
制
材
料
行
MS4800系列
13
MS4800-RM6連接線
暫時無效化模組
IP67耐環境性外殼(投光器/受光器共用、1組2個) (檢測距離衰減率：每個小於10%)
＊型式中的□即為表示感測器防護高度的4位數數字。
防噴濺保護套(投光器、受光器共用，1組2個) (檢測距離衰減率：每個小於10%)
＊型式中的□即為表示感測器防護高度的4位數數字。
形狀 纜線長度 型式 用途
10m 　MS4800-CBLMT-10M
可用來連接MSF4800A受光器與
MS4800-RM6的纜線
15m 　MS4800-CBLMT-15M
30m 　MS4800-CBLMT-30M
形狀 型式 用途
　MS4800-RM6 可使用暫時無效化功能之專用終端裝置
種類 形狀 型式 備註
單獨使用 　MS4800-IP67-□ ＊